
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ХИМКИ 
141400, Московская область, городской округ Химки, улица Калинина, дом 4 

Телефон/факс: (495) 572-64-22 email: tik_himki@mail.ru 

 
  

  

РЕШЕНИЕ 

 
«29» июня 2016 года                                                                                    № 20_ 

 

«О Рабочей группе Территориальной избирательной комиссии города 

Химки по проверке соблюдения порядка сбора подписей избирателей, 

оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях 

и их подписей на выборах депутата Совета депутатов городского 

 округа Химки » 
 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 38 Федерального закона №67-ФЗ от 

12.06.2002г «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 30 Закона 

Московской области №46/2013 от 04.06.2013г. «Муниципальных выборах в 

Московской области»,  Территориальная избирательная комиссия города 

Химки РЕШИЛА:  

 

1. Образовать Рабочую группу Территориальной избирательной 

комиссии города Химки по проверке соблюдения порядка сбора подписей 

избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об 

избирателях и их подписей на выборах депутатов Совета депутатов 

городского округа Химки в следующем составе: 

Руководитель рабочей группы: 

Тихенко Олег Владимирович (Председатель Территориальной 

избирательной комиссии  города Химки);  

Заместитель Руководителя рабочей группы: 

Попов Валентин Павлович (член Территориальной избирательной 

комиссии города Химки с правом решающего голоса); 

Члены рабочей группы: 

Рустамова Альфия Мянсуровна (член Территориальной избирательной 

комиссии города Химки с правом решающего голоса); 

Горшков Алексей Геннадиевич (член Территориальной избирательной 

комиссии города Химки с правом решающего голоса); 



 

 

 

 

Семенов Вадим Вячеславович (член Территориальной избирательной 

комиссии города Химки с правом решающего голоса). 

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на 

Председателя Территориальной избирательной комиссии города Химки 

Тихенко О. В. 

 

Председатель  

территориальной  

избирательной  

комиссии                      ___________________         О.В. Тихенко               

 

Секретарь  

территориальной  

избирательной  

комиссии                     ___________________           К.А. Козлова 


